יום ראשון 09 יוני 2024
ג' סיון תשפ"ד

**האישורים הנדרשים ממשרדי הממשלה על מנת לבצע מחקר במסגרות ובשירותים השונים הניתנים לאנשים עם מוגבלויות שכלית בגילאי לידה עד זקנה**

מחקרים העוסקים באיסוף נתונים מאוכלוסיות הבאות נדרשים להציג אישור משרד הממשלה הרלבנטי. חוקר שיבצע פעילות מחקרית ללא אישור זה פעל בניגוד לנהלי המשרדים ובניגוד לחוקי האתיקה וישא באחריות הנלווית לכך.